
 

Управление образования администрации МО город Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

 

ПРИКАЗ 

   «31» августа  2022 г                                              №  04-01/84-о/д 

г. Армавир 

 

 

О назначении ответственного за ведение сайта МАДОУ № 58 

 
        В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», во исполнение 

Требований к структуре официального сайта образовательной организации в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату 
представления информации, утвержденных приказом Рособрнадзора от 14 

августа 2020 № 831(с изменениями от 7 мая 2021 г.), с целью приведения 
официального сайта МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО 

ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ДЕТСКОГО САДА 

№ 58 (далее – МАДОУ) в сети «Интернет», для реализации принципа 
информационной открытости и публичной отчетности МАДОУ и 

своевременного размещения информации в 2022-2023 учебном году  
п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственными за информационное сопровождение сайта,  

наполнение разделов сайта заместителя заведующего по BMP - Барченко 

Марину Николаевну и делопроизводителя Волнянскую  Елену Викторовну. 

2. Ответственным за ведение сайта Барченко М.Н. и Волнянской Е.В.  

обеспечить своевременное размещение и обновление информации и 

документов на официальном сайте МАДОУ № 58 в соответствии с 

требованиями действующего законодательства Российской Федерации. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Заведующий МАДОУ № 58                                           Елхова Т.М. 

 

С приказом ознакомлены: 
 БАРЧЕНКО М.Н.                                              ВОЛНЯНСКАЯ Е.В. 

 

 


		2022-09-01T10:12:43+0300
	Елхова Татьяна Михайловна




